
Číslo zakázky: 11406  

Název zakázky: Výběrové řízení na Vzdělávání zaměstnanců Aqualandu Moravia 

Dotaz č.1 k zadávacímu řízení k zakázce č. 11406 

 

Dotaz zájemce ze dne 3. 8. 2017 

Sent: Thursday, August 03, 2017 12:42 PM 

To: Chomča Martin <chomca@aqualand-moravia.cz> 

Subject: Dotaz k výběrovému řízení na Vzdělávání zaměstnanců Aqualandu Moravia  

Importance: High 

 

Dobrý den, 

 mám dotaz k výběrovému řízení na Vzdělávání zaměstnanců Aqualandu Moravia zveřejněnému dne 

1. 8. 2017 na stánkách esfcr.cz 

Součástí zadání je i návrh smlouvy. Tento návrh je však pouze ve formátu .pdf a nelze do něho vypsat 

další údaje. U některých bodů smlouvy se navíc vyskytují pole s „několika tečkami“, kam má být 

zřejmě doplněn text. Není mi však zcela jasné, jaké informace jsou požadování. Konkrétně v bodech: 

2.1, 2.2 a 2.3  

Žádám Vás o vysvětlení, zda mají být doplněny nějaké informace a případně jaké a zda se do 

uvedeného prostoru vejdou? 

Dále je ve smlouvě na závěr u podpisu poskytovatele předvyplněno „Brno“. Je možné toto odstranit? 

Děkuji za Vaše odpovědi a potvrzení přijetí tohoto emailu. 

 

 

Vyjádření zadavatele: 

V rámci zadávacího řízení byly uveřejněny přílohy viz níže i v editovatelné formě .doc: 

 Příloha č. 2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 Příloha č. 3 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 Příloha č. 4 NÁVRH SMLOUVY 

Pro předložení nabídky je možné využít tyto vzory a doplnit potřebné údaje.  

Předvyplněný údaj určení místa podpisu smlouvy u dodavatele je možné změnit. 


